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Прилагодлив клуч

Profiles

Standards

Прилагодлив клуч ДИН 3117, ИСО 6787

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

хромиран според ЕN 12540●

полирани врвови●

со мерна скала●

рачки двојно обложени со пластика●

изработен по стандард ISO 6787●

250/1AP



Usage (pictures)

Прилагодлива

челуст

 

Клучот ги подржува

двете насоки на

вртење

 

Назабена

прилагодлива

одвртка

 

Мерна скала

Photo (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Гарнитура резервни делови за прилагодлив клуч 250, 250 A

Safety tips

● Discard any wrench with a spread or

damaged fixed jaw or a bent handle

617246 200 8" 205 15 24 280

617247 250 10" 255 17 27 490

617248 300 12" 305 20 34 785

617249 380 16" 385 26 41 1395



Safety (pictures)

   


